ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /UBND-KTN

V/v di dời Bến khách ngang sông

thị trấn Cái Tàu Hạ - An Nhơn

(phía bờ thị trấn Cái Tàu Hạ)

Châu Thành, ngày         tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện.

Xét Tờ trình số 434/TTr-P.KT&HT ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện về việc  in chủ trương di dời

bến khách ngang sông thị trấn Cái Tàu Hạ - An Nhơn (phía bờ thị trấn Cái Tàu

Hạ), huyện Châu Thành (có Tờ trình kèm theo), UBND Huyện ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương di dời Bến Khách ngang sông thị trấn Cái Tàu

Hạ - An Nhơn (phía bờ thị trấn Cái Tàu Hạ) từ đường Nguyễn Huệ về vị trí tại

đường vào Cụm Công nghiệp thị trấn Cái Tàu Hạ - An Nhơn, đi  uống đường

đan cặp Công ty TNHH thực phẩm Bích Chi 2.

 Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện có trách nhiệm lập đầy đủ thủ tục,

hồ sơ đề nghị đến Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện thẩm định. Đồng thời

Thông báo cho người dân biết thời gian di dời.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện tham mưu đề  uất Ủy ban

nhân dân Huyện phê duyệt kinh phí đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-TH, NC-KT, NC-KTN;

- Lưu: VT, NC(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T14:33:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T16:14:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T16:14:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T16:14:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T16:14:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!